平成２９年 １月１２日

栃木市教育委員会

教育長 赤 堀 明 弘 様

栃木西部地域会議

会長 癸生川 孔章

「後世に残したい栃木市の文化資源４８選」に掲載する

地域の文化資源の選定について（回答）

平成２８年８月２４日付栃文第５６２号で意見聴取のあった「後世に残したい栃木市

の文化資源４８選」に掲載する地域の文化資源の選定について、下記のとおり回答しま

す。

記

「後世に残したい栃木市の文化資源４８選」に掲載する地域の文化資源の選定について

は、適当と認めます。

 ただし、②皆川城址については、別添のとおり名称を皆川家ゆかりの地に改め、慈眼

寺金剛寺を見出しに加え、皆川城址の写真を掲載下さい。